Sistemas de Detecção de Incêndio | Painel convencional de detecção de incêndio FPC-500
Painel convencional de detecção de
incêndio FPC-500
u Design de elevada qualidade, elegante e moderno –
adequado para áreas com acesso de público
u LCD de texto simples
u Disponível para 2, 4 ou 8 zonas de detecção até um

95% sem condensação
4 | Painel convencional de detecção de incêndio FPC-500
Como encomendar
Painel convencional de detecção de incêndio FPC-500-2
N.º de encomenda FPC-500-2
Painel convencional de detecção de incêndio FPC-500-4
N.º de encomenda FPC-500-4
Painel convencional de detecção de incêndio FPC-500-8
N.º de encomenda FPC-500-8
Acessórios de hardware
Módulo de expansão com saídas por relés
N.º de encomenda FPC-500-RLYEXT
Módulo de expansão com saídas de colector aberto - OC
N.º de encomenda FPC-500-OCEXT
Chave de acesso
N.º de encomenda FPC-500-KEY
FLM-320-EOL2W Módulo EOL Convencional a 2 Fios
para a terminação de linhas convencionais em
conformidade com a norma EN 54‑13
N.º de encomenda FLM-320-EOL2W
FLM-320-EOL4W-S Módulo Convencional a 4 Fios para
Fim-de-Linha (EOL)
para a terminação de linhas convencionais em
conformidade com a norma EN 54‑13
N.º de encomenda FLM-320-EOL4W-S
5 | Painel convencional de detecção de incêndio FPC-500
Representado por:
Portugal: America Latina:
Bosch Security Systems
Sistemas de Segurança, SA.